208 – São Paulo, 122 (224)  Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 30 de novembro de 2012

Edital FEUSP 71/2012

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA/PRÁTICA

A Faculdade de Educação da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa/Prática

do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1A (Educador: disciplina

Espanhol), realizada em 26/11/2012, conforme critérios divulgados no Edital FEUSP

45/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual

ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do candidato (ordem alfabética) Resultado da prova

Andrea Augusta de Aguiar 8,3

Daniela Fernanda da Silva Tomaz 7,8